Si ergo oīa quecumque patē fecerit. haec filii similitudinē facit.

*Expositionem accedit
Emendat. Vbiq.*

dare; Nam & rursum dicit de patre dñs; Quecumque enim uellet
cerit. hec & filius similitudinē facit; quoniam dicit filius non alio
meū dare uobis. sed quibus paratum est a patre meo; non & filius & dñs & homo est; Ideoque per euangelium suū aliquando ex
uoce diuine maiestatis qua equalis est patri. aliquando ex
uoce loquuntur humanae assumptionis. qua equalis factus est in
bis; In hac autē lectione quā humilitatis formā erat p̄batur
hominibus. cuncta maxime ex assumpti hominis natura loquitur.
Nam & in principiū ut matrem ad eū cū filius petitura aduenire
quesiuit ab ea quid uellet; Interrogans quasi homo. quasi de
cuis occultorū. quasi ignarus futurorū. quā in eternitate diuina
potencie omnia nouit antequā fiant; Et quia illa illa impetrabat
humanitatis eius pocius quam diuinitatis memoria p̄tulit p̄
tulans sedem filius a dextris eius & sinistris. quā in habitu quādem
corporeo dextrā habuit & sinistrā; sed in diuina maiestate mol
la membroꝝ ē. cō posicione formatus; Consequenter & ipsa
cita in passibili dicitatis glā. memoria passionis quā humilitate
erat suscepturus in mediū p̄tulit. atq; hanc discipulis imman
dam p̄posuit. cū de uotā eorum sponzionē sua etiā ad testam
ne confirmasset dicens; Calicem quidē meū bibetis; Congra
ter addidit dicens; Sede autē ad dextrā meā & ad sinistrā
non ē meū dare uobis; sed quibus paratum est a patre meo; de si ap
te diceret; Passionē quādē quā scđm carnē subeo. uos paciendo
estis secuturi; sed n̄ est meū scđm ipsā in qua pacior huma
nitas fragilitatis substanciali. donorū celestium uobis munera dare; Quā
dignis quibusque ad p̄cipiendū sit a patre parata. me parat
indumentate eadē cū illo parante ac dante; quia omnia quā
cūq; ille fecerit. hec & ipse per diuinę unitatē potencie simili
facio; Quia idē uero filii rebēdei promissū gerebant animū ad
bendū dñi calicē. constat eos cū ceteris apostolis dignitatē sedū
quā accepisse querebant. n̄ tam ea distinctione quā petebant
ut unus a dextris illius in regno ei⁹. alter sedet a sinistris
s; iuxta quod sup̄ exposuimus. ambo pri⁹ ad sinistrā cū
ad temp⁹. ambo n̄ ad dextrā ei⁹ sede p̄petuo merueruntur

A sinistris quippe xp̄i sedebant: cum regendis in hac uita fide
 um popl̄is ap̄lico iure presidēt; Illo nimirū in regno. de
 quo ipse ait; Regnū dei intra uos est; Sedent a dextris eius
 qđ hanc sedē illis ipso filio unā cū patre parante; Neq;
 enī largicio donoꝝ in eis separari potest. in qb; unitas na
 ture semp̄ inseparabilis manet; Cōdē filio testante qđ ait;
 Ego i pater unū sum us; Neq; hoc sine cōfidatione transeū
 dum. quomodo dixerit dñs indifferenter filios zebedei ca
 licem suum bibituos. cū nouerimus unū ex his iacobum
 sc̄l p̄ effusionē sanguinis uitā finisse. aliū ū idē ioh̄em in
 pace eccl̄e quiuiss̄; Nam de iacobi martirio. lucas ap̄te
 testatur; Quia misit herodes rex manus. ut affigeret quos
 dam de eccl̄a; Occidit autē iacobū fr̄m ioh̄is gladio; De
 cuius p̄assione etiā historia eccl̄astica rē quandā dignam
 memoria refert; Qm̄ quidem inquit his qui obtulerat
 cū iudici ad martiriū. iacob̄m sc̄l: motus penitencia etiam
 ipse confessus est se ēē. xp̄ianū; Ducti sunt inquit ambo
 pariter ad suppliciū; & cū ducerent̄ in uia: rogauit iaco
 bum dare sibi remissionē; At ille parūp delibans: pax tibi
 inquit. & osculatus ē. eū; Et ita ambo simul capite ple
 xi sunt; Porro de ioh̄e narrant historie fideles. qđ cum
 sciret sup̄ uenisse diē recessus sui. cōuocatis disciplis in ephe
 so. p̄ multa signoꝝ expūnta promens xp̄m descendenter inde
 fossum sepulture sue locū. & facta oratione. posic̄ sit ad
 patres suos. tam extraneus à dolore mortis. quā à corrup
 cione carnis inuenit̄ alienus; Quomodo ergo calicem
 dñi bibere dict̄ est. de quo constat. quia nequaquam
 p̄ mortem passionis de corpore eriuit. nisi quia duob;
 modis idem calix bibitur; & no uidelice cū a p̄secutore
 mīlata mors pacienter suscipit. alio cū mens ad passionē
 promta habetur. cū uita martirio digna gerit; Hā et
 ioh̄is ipse quā sit parat̄ ad potandū p̄ dño mortis calicē;
 Ecce quando cū ceteris ap̄lis ut in eorū actib; legim̄